
  

  

Objednávka č. 0-0195/KHT/2022 Středočeský kraj / 

Odběratel: Dodavatel: 

Středočeský kraj Resort Vrchbělá s. r. 0. 

Zborovská 11, 15021 Praha5 Klimentská 1652/36, 

číslo účtu: 4440009090/6000 11000, Praha 

IČ 70891095 

DIČ CZ70891095 

Datum: 07.12.2022 č 

Objednáváme u Vás: 

  

  

Předmět objednávky Množství | Jednotka | Cena vč. DPH Kč 
  

Výjezdní zasedání Rady Středočeského kraje 24. - 25. 11., Hotel 

Relax, Vrchbělá 1560, Bělá pod Bezdězem 57 838,00 

Nabídka viz. příloha obsahuje ubytování, stravování, pronájem 

zasedací místnosti po oba dva dny, pronájem techniky. 

Objednávková cena je vyšší z důvodů možných změn 

požadovaných radou a jako rezerva na nápoje.           Vyúčtování bude provedeno dle skutečné výše čerpaných služeb, 
  

Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou součástí objednávky. 

Celková cena dodávky včetně DPH 57 838,00 Kč 

Celková cena bez DPH 52 118,18 Kč 

Místo dodání: Resort Vrchbělá, Bělá pod Bezdězem 

Termín dodání: 24.-25.11.2022 

Délka záruční doby za jakost dodávky: 3 hodiny od dodání pohoštění 

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění. 

     
O EE EE E Kn Potvrzení objednávky dodavatelem: 

Výše uvedenou objednávku akceptujeme. 

- 7-12- 2022 MLO pěn“ 

Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Razítko dodavatele: 

Objednávku zpracoval: Eichelmanová © Tel.: +420 257 280 0 strana 1/1



HOTEL „eX 

RELAX 
Klient: 

Název: 

Kontaktní osoba: 

Datum: 

Místo konání: 

Prostory: 

Technika: 

Počet hostů: 

Telefon: 

Cenový limit: 

Kalkulace celkem: 

Poznámka: 

Rezervace prostor: 

Zasedací pořádek: 

Ubytování: 

Stravování: 

Parkování: 

Harmonogram: 

Občerstvení: 

Čtvrtek 24. listopadu 2022 

Cenová nabídka cateringu 

Středočeský kraj 

Výjezdní zasedání Rady Středočeského kraje v čele s hejtmankou, paní Petrou 

Peckovou 

Ing Jana Křížová, krizovaj $kr-s.cz 

24.-25.11.2022 

Hotel Relax, Vrchbělá 1560, Bělá pod Bezdězem 

Zasedací místnost pro cca 20 osob v následujícím uspořádání do „I“ v šířce dva stoly, 

nebo do „U“ pro 16 osob, stůl pro zapisovatele 2 osoby, světelné podmínky vhodné 

pro PT prezentace, zásuvky (prodlužovačky) pro napojení notebooků 

plátno, dataprojektor, notebook, wi-fi, technická výpomoc před začátkem zasedání a v 

průběhu na vyžádání. 

20 hostů 

702158066 

20 osob x 1 390,- Kč včetně DPH / osoba za občerstvení 

27 800,- Kč včetně DPH (za 20 osob) 

Nápoje nad rámec nabídky budou účtovány dle skutečné konzumace a platných cen 

nápojového lístku. 

Hotel Relax — restaurace 

rozmístění stolů dle dohody s klientem 

18 pokojů SGL/SGL use — ubytování v rámci spolupráce Středočeský kr. x Ho. Relax 

čtvrtek 24.11.: oběd — coffee break — večeře — druhá večeře (lehčí občerstvení typu 

coffee break) 

Pátek 25.11.: snídaně — coffee break — oběd 

1“ 

18 vozů 

Čtvrtek 24. listopadu 2022 
12:00 Příjezd, ubytování postupně dle dostupnosti pokojů 

12:00 — 13:00 Servírovaný oběd 

13:00 — 18:00 Zasedání Rady Středočeského kraje 

Voda v karafách, káva založená na stolech 

15:00 Coffee break zanesený do zasedací místnosti 

18:30 Večeře 

od 20:00 Pokračování jednání, objednávky a občerstvení do sálu 

Pátek 25. listopadu 2022 

08:00 — 09:00 Snídaně 

09:00 — 12:00 Zasedání Rady Středočeského kraje — pronájem sálu 

Coffee break zanesený do zasedací místnosti 

12:30 Servírovaný oběd a odjezd 

Oběd — výběr ze 3 jídel, nápoj, káva 

Počet Porce 

20x 0,31 

20x 150 g 

Název 

hovězí vývar se zeleninou a nudlemi 

hlavní chod — výběr ze 3 jídel: 

smažený vepřový řízek, bramborová kaše, okurkový salát



nebo 

svíčková na smetaně, houskový knedlík, brusinky 

nebo 

směs listových salátů a zeleniny s grilovaným hermelínem 

1x 1 ks káva 

1x 1ks nealko nápoj dle vlastního výběru 

Coffee break 

Počet Porce Název 

1x 1ks čokoládový dort 

1x 1ks káva/čaj 

BX 11 nealko dle výběru (džus pomeranč / jablko) 

Bx 11 voda s citronem 

Večeře — hlavní chod, nápoj, káva 

Počet Porce Název 

20x 150 g grilovaná panenka s hříbkovou omáčkou, bramborový koláč se slaninou, 

1x 1ks káva 

1x 1ks nealko nápoj dle vlastního výběru 

Večerní občerstvení 

Počet Porce Název 

1x 2ks jablečný závin 

1x 4 ks kanapky — 2 druhy 

1x 2 ks variace sýrů a uzenin (sýrová mísa + salámová mísa) 

1x 1ks čerstvá krájená zelenina (zeleninová mísa) 

20x 2 ks pečivo 

Pátek 25. listopadu 2022 

Snídaně — hotelová snídaně formou rautu 

Coffee break 

Počet Porce Název 

1x 2 ks jablečný závin 

1x 1ks toast šunka/sýr 

1x 1ks káva/čaj 

5X 11 nealko dle výběru (džus pomeranč / jablko) 

BX 11 voda s citronem 

Oběd — výběr ze 3 jídel, nápoj, káva 

Počet Porce Název 

20x 0,31 česnekový krém 

20x 150g hlavní chod — výběr ze 3 jídel: 

smažený holandský řízek, bramborová kaše, okurkový salát 

nebo 

špagety bolognese 

nebo 

Caesar salát 

1x 1ks káva 

1x 1ks nealko nápoj dle vlastního výběru



Cena 1 390,- Kč bez DPH/osoba 

(Celkem za občerstvení 27 800,- Kč bez DPH za 20 osob včetně zajištění prostor) 

Nápoje nad rámec nabídky: budou účtovány dle skutečné konzumace a platných cen nápojového lístku


